১.   ভিতŪ  িফস  : ২০০০/- (দইু হাজার) টাকা (ভিতŪ  কালীন) 
২.   জামানত   : ৫০০০/- (পাঁচ হাজার) টাকা (ভিতŪ কালীন ও ĺফরতেযাগƟ) 
৩.   ĺমিডেকল িফস : ৩০০/- (িতনশত) টাকা (বাৎসিরক) 
৪.   পরীǘার িফস  : ১৫০/- (একশত পǹাশ) টাকা (বাৎসিরক) 
৫.   ĺসশন চাজŪ        : ১৫০০/- (এক হাজার পাঁচশত) টাকা (ভিতŪ র পরবতʗ বছর  
                                             ĺথেক চালু হেব) 
৬.  মƟাগািজন িফস : ৫০/- (পǹাশ) টাকা (বাৎসিরক) 
৭.   লাইেƷির িফস : ১০/- (দশ) টাকা (বাৎসিরক) 
৮.  ĺবতন বই  : ১০/- (দশ) টাকা (বাৎসিরক) 
৯.   িব˞িবদƟালয় ও ĺবাডŪ  িফস :